
0095 1 '  L l° ^ /l- Z O Z '!

UCHWAŁA NR ^ C ’̂ 4 /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia \ 2021r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 985/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dn. 24.06.2019r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Regionalnej Sieci Dziedzictwo Kulinarne Opolskie

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) 
uchwala się, co następuje:

§ 1 .

W załączniku do uchwały nr 985/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dn. 24.06.2019r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Regionalnej Sieci Dziedzictwo Kulinarne Opolskie wprowadza się następujące zmiany:

Paragraf 5. przyjmuje brzmienie:

1. W pierwszym roku członkowstwa opłata za uczestnictwo w Sieci wynosi 200 zł.

2. W następnych latach opłata członkowska wynosi 150 zł i jest płatna do ostatniego dnia stycznia. Opłata 

przedłuża członkostwo w danym roku kalendarzowym.

3. Opłata wnoszona jest w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia uzyskania członkowstwa, na specjalnie 

wyznaczone do tego konto bankowe.

4. W uzasadnionych przypadkach Zarząd Województwa Opolskiego może obniżyć lub zwolnić z opłaty 

członkowskiej opisanej w pkt.l i pkt.2.

5. W przypadku braku opłat w terminie, o którym mowa w pkt. 1 i 2, członkostwo w sieci zostaje 

zawieszone do momentu wyjaśnienia. Brak złożenia wyjaśnień w terminie do 14 dni roboczych od dnia 

otrzymania wezwania ze strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego skutkować będzie 

wykluczeniem z sieci.

6. Za datę przystąpienia do Sieci przyjmuje się datę zatwierdzenia członkostwa przez Zarząd Województwa 

Opolskiego.

7. Dysponentem zgromadzonych środków jest Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego.

8. W razie wykluczenia członka z Sieci opłata za dany rok nie podlega zwrotowi.

9. W przypadku zawieszenia działalności gospodarczej przez członków sieci konieczność opłaty 

członkowskiej może zostać wstrzymana do momentu wznowienia działalności gospodarczej. Członek 

sieci, który wznowi działalność ma obowiązek pisemnego powiadomienia Urzędu o wznowieniu 

działalności gospodarczej.



§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


